UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-BCVT

V/v nhắn tin SMS tuyên truyền và

vận động người dân tham gia hiến máu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 17 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp viễn thông

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 18/6/2025 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện về Phối hợp tổ chức Chương trình “Hành trình đỏ” năm

2025;

Căn cứ đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh về việc cung cấp nội dung tin nhắn

tuyên truyền và vận động người dân tham gia hiến máu;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các doanh nghiệp viễn thông hỗ trợ thực

hiện gửi tin nhắn SMS tuyên truyền đến các thuê bao di động trên địa bàn tỉnh với

nội dung như sau: Hiến máu tình nguyện là nghĩa cử cao đẹp được toàn xã hội

ghi nhận. Hưởng ứng Chương trình “HÀNH TRÌNH ĐỎ” năm 2025, Ban Chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Tuyên Quang trân trọng kính mời mọi

người dân trên địa bàn tỉnh (Nam, Nữ từ 18 đến 60 tuổi, có sức khoẻ tốt, khi đi

mang theo CCCD) hãy tham gia hiến máu tại Ngày hội hiến máu “Giọt hồng

xứ Tuyên” được tổ chức từ 7h00’ đến 11h00’ ngày 19/7/2025. Địa điểm: Trung

tâm Văn hoá-Thể thao thanh, thiếu nhi tỉnh.

Tần xuất gửi tin nhắn: 01 tin nhắn/thuê bao.

Thời gian thực hiện: ngày 18/7/2025.

Đơn vị đề xuất gửi tin nhắn: BCĐ vận động Hiến máu tình nguyện.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị các doanh nghiệp quan tâm và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, BCVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiến

		2025-07-17T19:46:17+0700
	Nguyễn Văn Hiến

		2025-07-17T20:16:50+0700

		2025-07-17T20:16:50+0700